
Ceník ubytování 

Penzion Pod Hrází Velké Dářko 
Platí od 7.7.2024 

Dvoulůžkový pokoj s možností přistýlky (max. 3 osoby) 

Osoba od 15 let        850,- / noc 

Dítě od 2 do 15 let      500,- / noc 

Osoba při obsazení pokoje 1 osobou   1200,- / noc 

Čtyřlůžkový pokoj s palandou (max. 4 osoby) 

Osoba od 15 let        850,- / noc 

Dítě od 2 do 15 let      500,- / noc 

Osoba při obsazení pokoje 1 osobou   1200,- / noc 

Další poplatky: 

Rekreační poplatek obci (od 18 let)   15,- / os. / noc 

Parkování 1 osobní auto / pokoj    zdarma 

Výměna ručníků       50,- / ks 

Půjčení dětské cestovní postýlky    250,- / noc 

 

Minimální délka ubytování je 3 noci. V případě předčasného ukončení pobytu se 

peníze nevrací. 

 

Cena zahrnuje: 

ubytování v pokoji s vlastním sociálním zařízením 

možnost využití společného kuchyňského koutu 

lůžkoviny, ručníky 

závěrečný úklid 

1 parkovací místo pro osobní auto / pokoj 


